
Нефтеюганское районное муниципальное 
общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
09.12.2022. № 206-0

сп.Лемпино

О назначении наставников

На основании Положения о системе наставничества в НРМОБУ 
«Лемпинская СОШ» , в целях непрерывного повышения профессионального 
мастерства педагогов, удовлетворения образовательных потребностей при 
переходе на обновлённые ФГОС, приказываю:

1. Назначить Смутковскую Ольгу Владимировну, методиста, наставником 

Галимовой Марии Михайловны, учителя истории и обществознания.

2. Назначить Денисюк Екатерину Сергеевну, руководителя ТТТМО учителей 

начальных классов, наставником Чумиковой Аллы Владимировны, учителя 
физической культуры.

3. Смутковской О .В., Денисюк Е. С.:

3.1. Разработать персонализированные программы наставничества «Учитель- 
учитель» сроком на 1 год.

3.2. Обеспечивать комплексную и системную помощь, поддержку и

сопровождение (методическую, информационно-коммуникативную,
аналитическую, нормативную) в профессиональной деятельности педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В.Сочинская


